
rfq_411180 - Servizio di comunicazione e promozione del prodotto ittico integrato con gli attrattori territoriali del FLAG

SSO e di promozione delle attività e dei luoghi legati alla pesca del tonno

UTENTE DATA

Nicoletta Piras 05/04/2023 12:18:37 - Fuso orario: CEST/CET

RESPONSABILE STRUTTURA AZIENDALE UNITÀ AZIENDALE

Nicoletta Piras Direzione

Informazioni Bando di Gara

CODICE ELENCO NEGOZIAZIONI DESCRIZIONE BANDO DI GARA PROTOCOLLO ELENCO NEGOZIAZIONI

tender_209905 Direzione - Piras Nicoletta

Dati Generali

CODICE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) OGGETTO GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

rfq_411180 Servizio di comunicazione e promozione del prodotto ittico
integrato con gli attrattori territoriali del FLAG SSO e di
promozione delle attività e dei luoghi legati alla pesca del
tonno

DESCRIZIONE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

Il FLAG SSO per l’attuazione della propria Strategia “Qualità e sostenibilità per uno sviluppo costiero integrato”, così come
stabilito nella convenzione stipulata con il Servizio Pesca e Acquacolture dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma
Agropastorale della Regione Autonoma della Sardegna e il Servizio Istruttorie e Attività Ispettive dell’Agenzia Argea
Sardegna, intende selezionare un operatore economico in grado di attivare e realizzare le attività relative alla promozione e
comunicazione della rete realizzata dal FLAG “Cucina e sapori a km 0”, in attuazione dell’Azione 1.1.3 – “Certificazioni di
prodotto e ambientali”, valorizzando in particolar modo un prodotto ittico di eccellenza il tonno rosso di cui all’azione 3.1.2.
“Eventi di valorizzazione e promozione dei prodotti ittici, delle attività e dei luoghi, presso la comunità locale, le scuole, i
visitatori del territorio” in abbinamento ad un altro prodotto locale di eccellenza della rete e ossia il Carignano del Sulcis
DOC in occasione dell’evento Girotonno 2023 dal 01 al 04 giugno

STATO

In corso

TIPO DI GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

VALORE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) NASCONDI VALORE AI FORNITORI:

11.533,69 EUR No

VALUTA EVENTO



EUR

GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) DI PROVA

No

INVIA EMAIL CERTIFICATA

Sì

RICHIEDI FIRMA DIGITALE DELLE BUSTE CONTENENTI LE

RISPOSTE DEL FORNITORE

Si

CONSENTI RISPOSTA GRUPPO DI OFFERTA

No

Attributi RdO

TIPOLOGIA RDO

Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

SEZIONE DESCRIZIONE SEZIONE

Informazioni sulla Procedura

TITOLO DESCRIZIONE RISPOSTA

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 9760282780

CUP CUP H63G17000300009 -
H86D16000400009

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto

SEZIONE DESCRIZIONE SEZIONE

Selezione Fornitori

TITOLO DESCRIZIONE RISPOSTA

Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

Affidamento diretto



Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  
rfq_411180-05-04-2023-12-17-53.pdf
  (18 KB)

CATEGORIE

AF28 - SERVIZI DI CAMPAGNE PUBBLICITARIE

Impostazioni Temporali

MODALITÀ CONSULTAZIONE BUSTE

In busta chiusa (apertura sequenziale)

INVITO TRASMESSO AUTOMATICAMENTE DATA DI TRASMISSIONE AUTOMATICA INVITO

No

DATA LIMITE RICHIESTA CHIARIMENTI ORA LIMITE RICHIESTA CHIARIMENTI

10/04/2023 14:00

DATA DI CHIUSURA ORARIO DI CHIUSURA

13/04/2023 14:00

GIORNI PRIMA DELLA DATA DI CHIUSURA INVIARE UN

PROMEMORIA AI FORNITORI

FREQUENZA DI AVVISO (GIORNI)

2 0

Informazioni Temporali

PUBBLICAZIONE RDO-DATA PUBBLICAZIONE RDO-ORA

05/04/2023 12:18:21

ULTIMA MODIFICA RDO-DATA ULTIMA MODIFICA RDO-ORA

05/04/2023 12:18:21

Struttura RDO

BUSTA DI QUALIFICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI

Sì Sì

BUSTA TECNICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI



No

BUSTA ECONOMICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI

Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

CALCOLO OFFERTE ANOMALE

No

Area Visibile ai Fornitori

PERCORSO DESCRIZIONE DIMENSIONE CARTELLA

root (4) 1.638 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File

01 Determina a contrarre n. 4 del 05.04.2023
_signed.pdf

Sì 05/04/2023 344 KB

Allegati.zip Sì 05/04/2023 508 KB

Capitolato tecnico_signed.pdf Sì 05/04/2023 390 KB

Lettera di invito_disciplinare _signed.pdf Sì 05/04/2023 398 KB

Area Interna

PERCORSO DESCRIZIONE DIMENSIONE CARTELLA

root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

FORNITORI COMUNE NOME DI RIFERIMENTO TEL. FISSO DATA D'INVITO

Interforum S.R.L. Cagliari D'Angelo Annamaria 070655057 05/04/2023 12:18



Busta di Qualifica

ALLEGATI GENERICI

Attivo

Busta di Qualifica

1.1 Documentazione busta di qualifica ( Parametri: 8 )

1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Documentazione busta di qualifica

PARAMETRO DESCRIZIONE TIPO

PARAMETRO

1.1.1 Domanda di
partecipazione

 Domanda di partecipazione (Allegato A) Allegato
firmato

1.1.2 DGUE  DGUE Allegato
firmato

1.1.3 Dichiarazione
integrativa

Per gli operatori economici ammessi al concordato preventivo con continuità̀
aziendale di cui all’articolo 186 bis del r.d. 16 marzo 1942, n. 267

Allegato
firmato

1.1.4 Autorizzazione
dati personali

 Autorizzazione dati personali Allegato
firmato

1.1.5 FVOE  Documento “FVOE” rilasciato dal servizio AVCPASS comprovante la
registrazione al servizio per la verifica del possesso dei requisiti disponibile
presso l’ANAC (già Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e
Forniture)

Allegato
firmato

1.1.6 Altri documenti Da allegare in caso di concorrenti che abbiano dichiarato la sussistenza di una
situazione di controllo ex art. 2359 Codice Civile, idonea documentazione atta a
dimostrare che debba essere esclusa l’unicità del centro decisionale. Firmata
digitalmente

Allegato
firmato

1.1.7 Procura Da allegare nel caso in cui il sottoscrittore sia procuratore Allegato
firmato

1.1.8 Tracciabilità flussi
finanziari

 Allegare la Tracciabilità dei flussi finanziari Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?

Attivo

NUOVA INTESTAZIONE COLONNA TCO TCO VISIBILE AI FORNITORI

No

Busta Economica



2.1 Offerta economica ( Parametri: 1 )

2.2 Allegati Generici

Sezione locale: 2.1 Offerta economica

PARAMETRO DESCRIZIONE TIPO

PARAMETRO

2.1.1 Offerta
economica

 Tutti i file relativi all’offerta economica dovranno essere firmati digitalmente,
potranno avere una dimensione massima di 50 Mb e dovranno essere inseriti a
sistema nella Busta Economica

Allegato
firmato

Sezione di Valutazione: 2.A Valutazione

PARAMETRO DESCRIZIONE TIPO PARAMETRO

2.A.1 prezzo offerto  Inserire il prezzo offerto Numerico

 


